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22865319-00115618282-SIGEF

Sistema Integrado de Gestión Financiera

Periodo: 2022
DEVENGADO APROBADO

Página 1 de 4

 7,190,719.14Total General  8,707,304.24  10,118,668.80  8,891,987.47  70,161,906.54

13 Desarrollo y fortalecimiento de las capacidades en el ámbito diplomático co  4,096,164.43  5,323,411.59  6,564,978.73  5,350,441.54  43,581,987.74

13.02.00.0001  4,096,164.43  5,323,411.59  6,564,978.73  5,350,441.54  43,581,987.74
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2.3.5

2.3.6

2.3.7

2.3.9

2.4.1

2.4.7

2.6.1

2.6.2

REMUNERACIONES

SOBRESUELDOS

DIETAS Y GASTOS DE REPRESENTACIÓN

CONTRIBUCIONES A LA SEGURIDAD SOCIAL

SERVICIOS BÁSICOS

PUBLICIDAD, IMPRESIÓN Y ENCUADERNACIÓN

VIÁTICOS

TRANSPORTE Y ALMACENAJE

ALQUILERES Y RENTAS

SEGUROS

SERVICIOS DE CONSERVACIÓN, REPARACIONES MENORES E INSTALACIONES TEMPORALES

OTROS SERVICIOS NO INCLUIDOS EN CONCEPTOS ANTERIORES

OTRAS CONTRATACIONES DE SERVICIOS

ALIMENTOS Y PRODUCTOS AGROFORESTALES

TEXTILES Y VESTUARIOS

PAPEL, CARTÓN E IMPRESOS

CUERO, CAUCHO Y PLÁSTICO

PRODUCTOS DE MINERALES, METÁLICOS Y NO METÁLICOS

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES, PRODUCTOS QUÍMICOS Y CONEXOS

PRODUCTOS Y ÚTILES VARIOS

TRANSFERENCIAS CORRIENTES AL SECTOR PRIVADO

TRANSFERENCIAS CORRIENTES AL SECTOR EXTERNO

MOBILIARIO Y EQUIPO

MOBILIARIO Y EQUIPO DE AUDIO, AUDIOVISUAL, RECREATIVO Y EDUCACIONAL

 3,486,254.58

 95,000.00

 0.00

 514,909.85

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 3,634,850.04

 95,000.00

 36,287.11

 520,396.45

 597,784.40

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 21,050.16

 418,043.43

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 3,454,654.58

 95,000.00

 22,919.97

 510,257.34

 298,892.20

 71,780.88

 0.00

 0.00

 0.00

 387,808.08

 58,536.90

 266,076.82

 0.00

 151,226.00

 0.00

 141,747.03

 0.00

 0.00

 750,930.00

 257,330.93

 30,000.00

 50,000.00

 0.00

 17,818.00

 3,561,521.24

 95,000.00

 20,603.92

 526,284.04

 298,892.20

 44,604.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 128,745.03

 124,876.82

 162,692.50

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 10,531.00

 0.00

 296,770.79

 79,920.00

 0.00

 0.00

 0.00

 26,015,369.02

 3,380,018.05

 154,887.06

 3,769,754.07

 2,824,928.25

 116,384.88

 0.00

 112,300.00

 307,153.41

 387,808.08

 289,782.11

 1,381,964.72

 275,677.50

 177,350.95

 0.00

 286,713.31

 0.00

 21,007.73

 1,209,110.07

 1,467,344.09

 109,920.00

 50,000.00

 1,056,697.68

 187,816.76

Actividad / Obra.Programa.Programática.Ref CCP Cuenta Enero Febrero Marzo Abril Total

0001 Dirección y Coordinación  4,096,164.43  5,323,411.59  6,564,978.73  5,350,441.54  43,581,987.74

 14,663,808.10

 9,023,704.24

 9,023,704.24

 4,204,646.50

 2,663,573.61

 37,360.73

 568,416.46

 766,011.63

 0.00

 0.00

 0.00

 168,385.41

 0.00

 48,144.00

 88,516.82

 0.00

 11,522.45

 0.00

 104,725.00

 0.00

 0.00

 0.00

 213,052.87

 0.00

 0.00

 0.00

 149,348.76

Mayo

 9,023,704.24

 9,798,934.84

 5,907,621.33

 5,907,621.33

 3,874,654.58

 255,444.44

 28,675.63

 570,563.97

 130,085.43

 0.00

 0.00

 0.00

 138,768.00

 0.00

 19,755.61

 167,097.01

 0.00

 14,602.50

 0.00

 5,896.28

 0.00

 0.00

 366,979.99

 314,447.89

 0.00

 0.00

 0.00

 20,650.00

Junio

 5,907,621.33

 10,790,483.95

 7,315,665.88

 7,315,665.88

 3,798,787.50

 81,000.00

 9,039.70

 558,925.96

 733,262.39

 0.00

 0.00

 112,300.00

 0.00

 0.00

 13,550.41

 317,353.82

 112,985.00

 0.00

 0.00

 34,345.00

 0.00

 10,476.73

 91,200.08

 385,741.61

 0.00

 0.00

 1,056,697.68

 0.00

Julio

 7,315,665.88

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Agosto

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Septiembre

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Octubre

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Noviembre

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Diciembre

 0.00
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 7,190,719.14Total General  8,707,304.24  10,118,668.80  8,891,987.47  70,161,906.54

13

13

Desarrollo y fortalecimiento de las capacidades en el ámbito diplomático co

Desarrollo y fortalecimiento de las capacidades en el ámbito diplomático co

 4,096,164.43

 2,589,939.03

 5,323,411.59

 2,822,487.16

 6,564,978.73

 2,992,284.58

 5,350,441.54

 2,963,280.11

 43,581,987.74

 21,940,598.89

13.02.00.0001

13.02.00.0002

 4,096,164.43

 2,589,939.03

 5,323,411.59

 2,822,487.16

 6,564,978.73

 2,992,284.58

 5,350,441.54

 2,963,280.11

 43,581,987.74

 21,940,598.89

2.6.3

2.6.4

2.6.5

2.6.8

2.7.1

2.1.1

2.1.2

2.1.5

2.2.2

2.2.3

2.2.5

2.2.7

2.2.8

2.2.9

2.3.1

2.3.2

2.3.3

2.3.5

2.3.6

2.3.7

2.3.9

2.4.1

EQUIPO E INSTRUMENTAL, CIENTÍFICO Y LABORATORIO

VEHÍCULOS Y EQUIPO DE TRANSPORTE, TRACCIÓN Y ELEVACIÓN

MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS

BIENES INTANGIBLES

OBRAS EN EDIFICACIONES

REMUNERACIONES

SOBRESUELDOS

CONTRIBUCIONES A LA SEGURIDAD SOCIAL

PUBLICIDAD, IMPRESIÓN Y ENCUADERNACIÓN

VIÁTICOS

ALQUILERES Y RENTAS

SERVICIOS DE CONSERVACIÓN, REPARACIONES MENORES E INSTALACIONES TEMPORALES

OTROS SERVICIOS NO INCLUIDOS EN CONCEPTOS ANTERIORES

OTRAS CONTRATACIONES DE SERVICIOS

ALIMENTOS Y PRODUCTOS AGROFORESTALES

TEXTILES Y VESTUARIOS

PAPEL, CARTÓN E IMPRESOS

CUERO, CAUCHO Y PLÁSTICO

PRODUCTOS DE MINERALES, METÁLICOS Y NO METÁLICOS

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES, PRODUCTOS QUÍMICOS Y CONEXOS

PRODUCTOS Y ÚTILES VARIOS

TRANSFERENCIAS CORRIENTES AL SECTOR PRIVADO

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 2,253,300.00

 0.00

 336,639.03

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 2,412,965.29

 0.00

 359,521.87

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 50,000.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 2,375,800.00

 0.00

 355,201.10

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 50,000.00

 122,526.48

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 70,000.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 2,459,300.00

 0.00

 367,990.11

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 100,000.00

 35,990.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 16,654,931.96

 1,823,261.12

 2,491,939.38

 61,148.21

 0.00

 200,000.00

 30,816.74

 355,000.00

 234,744.48

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 70,000.00

Actividad / Obra.Programa.Programática.Ref CCP Cuenta Enero Febrero Marzo Abril Total

0001

0002

Dirección y Coordinación

Educación Superior, Continua y Formación Especializada en Diplomacia, Relac

 4,096,164.43

 2,589,939.03

 5,323,411.59

 2,822,487.16

 6,564,978.73

 2,992,284.58

 5,350,441.54

 2,963,280.11

 43,581,987.74

 21,940,598.89

 14,663,808.10

 9,023,704.24

 4,535,598.35

 9,023,704.24

 4,535,598.35

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 2,312,300.00

 1,576,861.12

 346,437.23

 0.00

 0.00

 200,000.00

 0.00

 100,000.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Mayo

 9,023,704.24

 4,535,598.35

 9,798,934.84

 5,907,621.33

 3,236,568.19

 5,907,621.33

 3,236,568.19

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 2,498,966.67

 246,400.00

 375,053.31

 61,148.21

 0.00

 0.00

 0.00

 55,000.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Junio

 5,907,621.33

 3,236,568.19

 10,790,483.95

 7,315,665.88

 2,800,441.47

 7,315,665.88

 2,800,441.47

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 2,342,300.00

 0.00

 351,096.73

 0.00

 0.00

 0.00

 30,816.74

 0.00

 76,228.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Julio

 7,315,665.88

 2,800,441.47

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Agosto

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Septiembre

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Octubre

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Noviembre

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Diciembre

 0.00

 0.00
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 7,190,719.14Total General  8,707,304.24  10,118,668.80  8,891,987.47  70,161,906.54

13

13

Desarrollo y fortalecimiento de las capacidades en el ámbito diplomático co

Desarrollo y fortalecimiento de las capacidades en el ámbito diplomático co

 2,589,939.03

 504,615.68

 2,822,487.16

 561,405.49

 2,992,284.58

 561,405.49

 2,963,280.11

 578,265.82

 21,940,598.89

 4,639,319.91

13.02.00.0002

13.02.00.0003

 2,589,939.03

 504,615.68

 2,822,487.16

 561,405.49

 2,992,284.58

 561,405.49

 2,963,280.11

 578,265.82

 21,940,598.89

 4,639,319.91

2.4.7

2.6.1

2.6.2

2.6.8

2.1.1

2.1.2

2.1.5

2.2.2

2.2.4

2.2.5

2.2.7

2.2.8

2.3.1

2.3.2

2.3.3

2.3.7

2.4.1

2.6.1

2.6.2

TRANSFERENCIAS CORRIENTES AL SECTOR EXTERNO

MOBILIARIO Y EQUIPO

MOBILIARIO Y EQUIPO DE AUDIO, AUDIOVISUAL, RECREATIVO Y EDUCACIONAL

BIENES INTANGIBLES

REMUNERACIONES

SOBRESUELDOS

CONTRIBUCIONES A LA SEGURIDAD SOCIAL

PUBLICIDAD, IMPRESIÓN Y ENCUADERNACIÓN

TRANSPORTE Y ALMACENAJE

ALQUILERES Y RENTAS

SERVICIOS DE CONSERVACIÓN, REPARACIONES MENORES E INSTALACIONES TEMPORALES

OTROS SERVICIOS NO INCLUIDOS EN CONCEPTOS ANTERIORES

ALIMENTOS Y PRODUCTOS AGROFORESTALES

TEXTILES Y VESTUARIOS

PAPEL, CARTÓN E IMPRESOS

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES, PRODUCTOS QUÍMICOS Y CONEXOS

TRANSFERENCIAS CORRIENTES AL SECTOR PRIVADO

MOBILIARIO Y EQUIPO

MOBILIARIO Y EQUIPO DE AUDIO, AUDIOVISUAL, RECREATIVO Y EDUCACIONAL

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 438,100.00

 0.00

 66,515.68

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 438,100.00

 0.00

 66,515.68

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 56,789.81

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 18,757.00

 0.00

 0.00

 0.00

 438,100.00

 0.00

 66,515.68

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 56,789.81

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 438,100.00

 0.00

 66,515.70

 16,860.31

 0.00

 0.00

 0.00

 56,789.81

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 18,757.00

 0.00

 0.00

 0.00

 3,131,700.00

 405,100.00

 475,580.84

 16,860.31

 0.00

 90,000.00

 0.00

 520,078.76

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Actividad / Obra.Programa.Programática.Ref CCP Cuenta Enero Febrero Marzo Abril Total

0002

0003

Educación Superior, Continua y Formación Especializada en Diplomacia, Relac

Servicios Bibliotecarios Especializados a la Ciudadanía en General

 2,589,939.03

 504,615.68

 2,822,487.16

 561,405.49

 2,992,284.58

 561,405.49

 2,963,280.11

 578,265.82

 21,940,598.89

 4,639,319.91

 14,663,808.10

 4,535,598.35

 1,104,505.51

 4,535,598.35

 1,104,505.51

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 438,100.00

 405,100.00

 66,515.70

 0.00

 0.00

 90,000.00

 0.00

 104,789.81

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Mayo

 4,535,598.35

 1,104,505.51

 9,798,934.84

 3,236,568.19

 654,745.32

 3,236,568.19

 654,745.32

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 438,100.00

 0.00

 66,515.70

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 150,129.62

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Junio

 3,236,568.19

 654,745.32

 10,790,483.95

 2,800,441.47

 674,376.60

 2,800,441.47

 674,376.60

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 503,100.00

 0.00

 76,486.70

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 94,789.90

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Julio

 2,800,441.47

 674,376.60

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Agosto

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Septiembre

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Octubre

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Noviembre

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Diciembre

 0.00

 0.00
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Actividad / Obra.Programa.Programática.Ref CCP Cuenta Enero Febrero Marzo Abril Total

Parametros del Reporte:

Parametros Reporte:
Hasta : 31/07/2022 23:59
null : Aprobado

Preconfiguración : -
Perí­odo : 2022
Institucional : N
Partida Libre : 0204.01.0003
Presupuestado : S
Titulo Reporte : Ejecucion Mensual
Fecha : 01/01/2022 00:00
No Presupuestado : N
Tipo Fecha : 01-01-Hist.Registro
 : -
Reportes Anteriores : -
Tipo de Reporte : pdf-Archivo PDF Acrobat
Entidad : 3-Poder Ejecutivo
Etapa del Gasto : DEVENGADO-DEVENGADO
Clasificador : dr.gov.sigef.clasificadores.programatico.actividadobra.LookupVOActividadObra-Actividad / Obra
Nombre :
Tipo Moneda : 1 - Nacional 
Partida Libre 0204.01.0003

 14,663,808.10

Mayo

 9,798,934.84

Junio

 10,790,483.95

Julio

 0.00

Agosto

 0.00

Septiembre

 0.00

Octubre

 0.00

Noviembre

 0.00

Diciembre


